
Contacto

Teléfono 928219421
Fax 928217036
Correo Electrónico contratacion@grancanaria.com

Dirección Postal

Bravo Murillo, 23 Entreplanta
(35002) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente XP1377/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2024 a
las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Gobierno de Cultura del Cabildo de Gran Canaria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.grancanaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BMf53XYxeckQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2 Talleres de 4 horas cada uno para público infantil titulado APRENDE A ESTAMPAR
UN COLLAGE

Valor estimado del contrato 1.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.100 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
C./ Bravo Murillo, 23
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

NIF/s 42874790F: Dicho contrato se justifica por:
Dotar de mayor oferta cultural al Centro de Artes Plásticas, así como, atender en especial al público infantil en una época
donde disponen de más tiempo libre.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.grancanaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BMf53XYxeckQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.100 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.100 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

PANADERO ESCALA,MIGUEL
NIF 42874790F
El adjudicatario es una PYME : No

Contacto

Teléfono 699999999
Correo Electrónico miguel@correo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.100 EUR.

Motivación

Motivación Dicho contrato se justifica por:
Dotar de mayor oferta cultural al Centro de Artes Plásticas, así como, atender en especial al público infantil en una época
donde disponen de más tiempo libre.
Fecha del Acuerdo 18/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 28/08/2023 a las 10:00 al 31/08/2023 a las 10:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O%2FH2n5gD7q2dk QsA7ROvsg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O%2FH2n5gD7q2dkQsA7ROvsg%3D%3D


ID 0000012464490 |  2024-000067789 | Tue, 16 Jan 2024 14:33:11:020 CET 170541196224130491UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


